
UCHWAŁA NR XXXIX/291/23 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przyjęcia "Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 
podstawowych prowadzonych przez Miasto Kolno" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2230) Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXVI/263/23 Rady Miasta Kolno z dnia 10 lutego 2023 r. w sprawie przyjęcia 
"Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto 
Kolno". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

 

Id: 55ABBE28-94B8-4FE1-970A-3BBC2D1DC584. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIX/291/23 RADY MIASTA KOLNO z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-06-29T14:01:43+0200




